(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب صلوة التطوع علی الدواب حدیث نمبر 1030۔ و باب الایماء علی الدابة حدیث نمبر 1033)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 33

جمعۃ المبارک 18 اگست 2017ء

24 ذوالقعدہ 1438 ہجری قمری 18 رظہور 1396 ہجری شمسی

جلد 24

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

یہ وہ کتاب ہے جس کا ایک حصہ رب العباد کی طرف سے، ایک عید کے روز مجھے الہام ہوا تو میں نے اسے روح الامین کے قوت گویائی بخشنے سے حاضرین پر پڑھا۔ بغیر کسی تحریروں و تدوین کی مدد سے۔